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URZĄD MIASTA ŻYRARDOWA
ul. Bolesława Limanowskiego 44, 96-300 Żyrardów 
tel.: (46) 880-08-00, www.zyrardow.pl, www.bip.zyrardow.pl


Żyrardów, 23.04.2025 r.

ZP.271.2.7.2025.MŁ
Na podstawie 284 ust. 1 i 2 oraz art. 286 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r., poz. 1320 t. j.), Zamawiający - Miasto Żyrardów, ul. Bolesława Limanowskiego 44, 96-300 Żyrardów, udziela wyjaśnień i dokonuje zmiany treści SWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa ul. Żniwnej, Sosnowej i Letniej do ul. Rolnej”.
Pytanie 2:
Czy Zmawiający potwierdza, że załączył do SWZ całą dokumentację projektową i techniczną w zakresie robót drogowych oraz wszystkie niezbędne uzgodnienia i warunki potrzebne do wykonania przedmiotu zamówienia oraz, że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów i uzgodnień istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciążą Wykonawcy, a termin wykonania zamówienia ulegnie stosownemu wydłużeniu?

Odpowiedź:

Zamawiający zamieścił omyłkowo niekompletną dokumentację projektową. Przekazujemy prawidłową dokumentację projektową – w załączeniu do wyjaśnień. 

Pytanie 3:
Czy Zamawiający potwierdza, że przedmiar robót zawiera wszystkie niezbędne prace konieczne do prawidłowego wykonania przedmiotowego zamówienia, a ilości w nim zawarte odzwierciedlają stan rzeczywisty?
Odpowiedź: 
Przedmiary robót są materiałami pomocniczymi przy sporządzaniu oferty. Dokumentacja projektowa jest podstawą do wykonania zamówienia. 
Pytanie 4:
Czy Zamawiający potwierdza, że posiada prawo do dysponowania terenem na cele budowlane dla całego zakresu inwestycji?
Odpowiedź:
Zamawiający posiada prawo do dysponowania terenem na cele budowlane. 

Pytanie 5:
Prosimy o zamieszczenie opisu Projektu Budowy oświetlenia ul. Sosnowej, Żniwnej i Letniej do ul Rolnej w m. Żyrardów.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieścił omyłkowo niekompletną dokumentację projektową. Przekazujemy prawidłową dokumentację projektową – w załączeniu do wyjaśnień.

Pytanie 6:
Czy Zamawiający potwierdza, ze posiada zatwierdzenia dla projektów SOR i TOR? Jeżeli tak, prosimy o udostępnienie.
Odpowiedź:
Zamawiający posiada zatwierdzenia dla SOR i TOR. 

Pytanie 7:
Projekt przewiduje przesunięcia istniejących bram działki o nr 7450/4, 7450/2, 7431/31, natomiast brak takiej pozycji w przedmiarze. Czy Zamawiający potwierdza, że przesunięcia bram nie wchodzą w zakres przedmiotowego zamówienia? Jeżeli nie, prosimy o podanie długości ogrodzeń, jakie należy przestawić, technologii ich wykonania oraz o uzupełnienie przedmiaru w tym zakresie.
Odpowiedź:
Zamawiający potwierdza, że przesunięcia bram  nie wchodzą w zakres zamówienia. 

Pytanie 8:
Prosimy o weryfikację pozycji 59,60 oraz 61,62 przedmiaru, gdyż zdaniem Oferenta one się dublują. Czy Zamawiający potwierdza, że w ramach przedmiotowego zadania na odcinku od km 0+000 do km 0+144,48 należy rozebrać łącznie 80m2 nawierzchni betonowej?
Odpowiedź:
W przedmiarze branży drogowej pozycje 59, 60 oraz 61, 62 dublują się i należy rozebrać 40m2 powierzchni betonowej. 

Pytanie 9:
Czy Zamawiający potwierdza, że do realizacji niniejszego projektu należy zastosować mieszanki mineralno-asfaltowe przeznaczone dla dróg o kategorii ruchu KR-2, zgodnie z punktem 3.1 ?
Odpowiedź:
Do realizacji projektu należy zastosować mieszanki zgodne z projektem KR-2. 

Pytanie 10:
Branża energetyczna 

Czy Zamawiający posiada część opisową do projektu technicznego, jeśli tak to prosimy o udostępnienie.
Odpowiedź: 
Dokument został dołączony do dokumentacji projektowej – w załączeniu do wyjaśnień. 

Pytanie 11: 
Branża energetyczna

Czy Zamawiający nie stawia dodatkowych wymagań wobec projektowanych opraw i słupów oświetleniowych?
Odpowiedź: 
Zamawiający zamieścił omyłkowo niekompletną dokumentację projektową. Przekazujemy prawidłową dokumentację projektową wraz z opisanymi wymaganiami, jakie stawia Zamawiający. Prawidłowa dokumentacja stanowi załącznik do wyjaśnień.

Pytanie 12: 

Czy materiały z rozbiórki drogi - płyty drogowe należą do wykonawcy? Według przedmiaru jest to 1330 m2.
Odpowiedź: 
Zamawiający informuje, że płyty z odzysku stanowią własność Wykonawcy robót.

Zamawiający dokonuje zmiany treści SWZ: 

1. Rozdział 14 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1.  Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1075348 na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia 09.05.2025 r. do godz. 12:00.”

2. Rozdział 15 ust.1 otrzymuje brzmienie:

„1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 09.05.2025 r. godz. 12:30.”
3. Rozdział 16 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą do dnia 07.06.2025 r.
Pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.”
Z uwagi na powyższe, Zamawiający dokonuje zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu.

Zamawiający informuje, że udzielone odpowiedzi i wszystkie zmiany treści SWZ są wiążące dla Wykonawców. 

(-) Prezydent Miasta Żyrardowa
Lucjan Krzysztof Chrzanowski


